[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 17.09.2010 № 31
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 17.09.2010 № 31 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан Российской Федерации, претендующих на получение удостоверений единого образца гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне» следующие изменения:

в составе комиссии по рассмотрению заявлений и документов граждан Российской Федерации, претендующих на получение удостоверений единого образца гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне (далее – комиссия):
1) ввести в состав комиссии Саулину Ксению Сергеевну, консультанта отдела судебной и договорной работы правового управления  министерства труда и социального развития Новосибирской области.
2) вывести из состава комиссии Лебедеву Елену Александровну.
Временно исполняющий

обязанности министра                                                                         Я.А. Фролов